

دونالد ترامپ در اولین کنفرانس مطبوعاتی خود گفت که رابطه خوب با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، مهم است و افزود که البته مطمئن نیست که با آقای پوتین بتواند تفاهم نظر داشته باشد اما امیدوار است که تفاهم نظری ایجاد شود. او گفت در دوران زمامداری اش، روسیه، چین و البته دیگر کشورهای جهان در مقایسه با دولت قبل احترام بیشتری برای آمریکا قائل خواهند بود. ترامپ همچنین تلویحا از اسنادی اطلاعاتی را مسئول انتشار پرونده‌های خواننده که حاوی ادعاهایی است مبنی بر آن که روسیه در ترامپ



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ارسال کنید: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲



را بنا هم اداره کند اما تاکید کرد "نمی‌خواهم این کار را انجام دهم." ترامپ گفت همین اخیرا یک معامله دومیلیارد دلاری را در دبی رد کرده است. ترامپ افزود که "من بزرگترین کارآفرینی خواهم بود که خدا تاکنون آفریده است." به گزارش عصرایران، لازم به ذکر است ترامپ در نشست خبری گفت: بازفید (سایتی که ادعاهایی علیه او مطرح کرده) اشغال است. شما (خبرنگار سی‌ان‌ان) حق سوال ندارید. بی‌ادب نباشید. شما خبر جعل می‌کنید.

## جای‌های خالی است

دربوش قنبری سخنگوی فراکسیون اصلاح طلبان مجلس هشتم شورای اسلامی در واکنش به فوت هاشمی رفسنجانی گفت: هاشمی با تلاش در داخل نظام بود که اندیشه‌های متعالی کننده ایشان به حل بحران‌های نظام در ابعاد مختلف کمک کرد. به گزارش ایرنا، قنبری در ادامه تصریح کرد: هیچ بدلی برای آقای هاشمی قابل تصور نیست و جای ایشان در کشور واقعا خالی خواهد بود. پیدا کردن جایگزینی برای این مرد بزرگ، بسیار بسیار سخت است.

### روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۰۳۰۰۱۴۱۴۲۷

تلگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

۱۷۲۵- آقای قالیباف! شما به فکر تهران

و مشکلات شهری باشید. پیاده‌روها جولانگاه موتورهای و دستفروشان است، بسیاری از خیابان‌ها پر از چاله و چوله است که بسیار برای خودروها خطرناک است. برج‌ها مثل قارچ در شهر رشد می‌کنند. شما با این مجوزها و ساخت این برج‌ها رفتار خوبی نداشتید چون باعث آزار مردم شده‌اید. (۱۰/۱۳)

۱۵۳۰- آقای قالیباف برخی ترمینال‌ها

محل و جولانگاه تاکسی، موتورسوار و

کرایه شخصی‌ها شده که تردد مردم را

دچار مشکل کرده است. (۱۰/۱۴)

۱۴۱۲- برخی در دولت مهرورزان یک

شبه به ثروت‌های نجومی رسیدند کسی

اعتراضی نکرد. اما حالا برای دولت

روحانی مورا از ماست می‌کشند! (۱۰/۱۴)

۱۴۰۰- صحبت با کسانانی است که هر

تهمت می‌خواهند به هر کسی می‌زنند.

اما اگر انصاف و وجدان بیدار باشد ببینند

کسانی که حقوق‌های نجومی گرفته‌اند،

وام‌های آنچنانی گرفته‌اند در کدام

دولت این کار را کرده‌اند و به کجا وصل

بودند؟ آیا به دولت مهرورز برمی‌گردد؟

(۱۰/۱۴)

۱۳۱۹- چرا دادگاه بابک زنجانی علنی

برگزار نشد علت آن چیست؟ (۱۰/۱۴)

آفتاب یزد: تشخیص غیرعلنی بودن

محاکم بستگی به نظر دادگاه دارد لذا در

خصوص بسیاری از رسیدگی‌های انجام

شده در این خصوص از طرق مختلف تا

حدودی اطلاع رسانی شده است.

۱۳۰۰- چه طور است که در رسانه

ملی برخی به راحتی به دیگران تهمت

می‌زنند و هر چه می‌خواهند می‌گویند

اما همین رسانه اجازه پاسخگویی طرف

مقابل را نمی‌دهد؟ (۱۰/۱۴)

۱۲۲۰- ضمن عرض ادب به رئیس جمهور

محترم سخاوتمند بگویم سخنان ایشان

چیز جدیدی نداشت و فقط یک مدتی

وقت مردم را گرفت و سرگرم کرده.

دکتر روحانی در این شرایط که دوران

آخر خدمتش است باید بیشتر به این

مسائل توجه کند. بیشتر به فکر مردم

چه درد مردم می‌خورد؟ (۱۰/۱۴)

۱۲۱۸- فساد از هر مقدار که در کشور

باشد چه کم چه زیاد باید از آن ترسید

چون منبع آلودگی در کشور است و

زیانبار. (۱۰/۱۴)

۱۲۱۴- در روزنامه مرقوم فرمودید

ایران برق عراق را قطع کرده، درست

است اما چون پول آن را نمی‌دهند.

عراق مطمئن است وقتی ایران در

عراق بیمارستان می‌سازیم برق را

هم شاید در ۴۸ ساعت آینده دوباره

وصل کند. (۱۰/۱۴)

۱۲۱۱- در کشورمان مدعی هستیم همه

همدیگر را دوست داریم وقتی به معلمی

می‌رسیم شغل انبیاست. در مورد کارگر

از عرق کارگران می‌گوییم. در مورد

جوانان گفته می‌شود آنها را دوست

داریم اما زمان حق و حقوق که می‌رسد

برای احقاق حق آنها کاری صورت

نمی‌دهیم. متأسفانه افرادی هستند که

ثروت‌های نجومی دارند و می‌توانند به

جوان‌ها کمک کنند اما چنین کاری

نمی‌کنند. (۱۰/۱۴)

۱۲۰۳- با تشکر از چاپ ستون پیام‌های

مردم. به آقای قالیباف بفرمایید خط ۳

متر او قدر اول صبح ازدحام دارد که

سختی سوار می‌شویم. خواهشمندیم

مدیر آن که از آقای روحانی انتقاد

می‌کند چند واگن به این خط اضافه

کند که مردم آن قدر در مشکل نباشند

و عذاب نکشند. (۱۰/۱۴)

۱۱۵۸- لطفا در روزنامه گزارشی تهیه

کنید. شهرداری کم مانده خانه زندگی

مردم را هم اجاره دهد. پیاده‌روها در

اجاره دستفروش‌هاست. خیابان‌ها در

اجاره وانتی‌هاست پس کی می‌خواهند

به این معضل رسیدگی کنند. پس

عابرین و شهروندان چه حق و حقوقی

دارند؟ (۱۰/۱۴)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۶-۸-۱۵

### عدلیه

## زمان بازگشت

«مهدی‌هاشمی»

## به زندان مشخص نیست

سیدمحمدعلی علیرزاده طباطبایی وکیل مدافع مهدی‌هاشمی نسبت به اینکه موکلش تا چه زمانی در بیرون از زندان خواهد بود ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفت: تا هر زمانی که آقایان عنایت داشته باشند موکلم بیرون از زندان است و از مرخصی استفاده می‌کند.

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا مدت زمان مرخصی‌های اضطراری ال ۵ الی ۶ روزه است؟ گفت: فکر نمی‌کنم. ما امیدوار هستیم که در همین مدتی که موکلم بیرون از زندان است، درخواست اعاده دادرسی ما پذیرفته شود.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام عصر روز یکشنبه - ۱۹ دی ماه - به علت عارضه قلبی دار فانی را وداع گفت.

در روزهای پایانی سال ۹۳ حکم دادگاه بدوی از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب صادر شد که بر اساس آن، مهدی‌هاشمی به حبس، جزای نقدی، رد مال و انفصال از خدمات دولتی محکوم شد. با اعتراض متهم به رای صادره، پرونده به شعبه ۵۴ دادگاه تجدیدنظر مستقر در دادگاه انقلاب ارسال شد.

حکم دادگاه بدوی از سوی مرجع تجدیدنظر تأیید شد و حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی‌زاده‌ای سخنگوی قوه قضائیه در این‌باره چنین گفت: براساس ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی در جرائم موجب تعزیر هرگاه جرائم ارتکابی بیش از سه جرم نباشد دادگاه برای هر یک از آن جرائم حداکثر مجازات مقرر را حکم می‌کند و هرگاه جرائم ارتکابی بیش از سه جرم باشد مجازات هر یک را بیش از حداکثر مجازات مقرر قانونی مشروط به این

که از حداکثر به اضافه نصف آن تجاوز نکند، تعیین می‌نماید. در هر یک از موارد فوق فقط مجازات اشد قابل اجرائست و اگر مجازات اشد یا تعدیل یا غیرقابل اجرا شود، مجازات اشد بعدی اجرا می‌گردد.

سخنگوی قوه قضائیه هم چنین تأکید کرد: سه جرم اختلاس، ارتشا و مسائل امنیتی برای مهدی‌هاشمی تأیید شده اما در پرونده، ۱۲ کیفرخواست وجود داشت که در تجدیدنظر و ارائه کیفرخواست بگویم سخنان ایشان ادغام شد و در برخی موارد هاشمی از جرم تبرئه شد.

محسنی‌زاده‌ای گفت: در نهایت با توجه به همان ماده ۱۳۴ اجرای حکم که اشد یکی از جرائم می‌باشد، ۱۰ سال زندان برای مهدی‌هاشمی اجرا می‌شود.

متهم این پرونده در تاریخ ۱۸ مرداد ۹۴ برای اجرای حکم با همراهی برخی از اعضای خانواده راهی اوین شد.

### اصولگرایان

غفوری فرد: هاشمی از رد صلاحیت سیدحسن خمینی ناراحت بود

### غفوری فرد:

هاشمی از رد صلاحیت سیدحسن خمینی ناراحت بود

حسن غفوری فرد، عضو شورای حزب مؤتلفه طی سخنانی در تلویزیون گفت: آقای هاشمی مذاکراتی با اهل سنت داشت که همه را مجاب کرد. خطبه‌های نماز جمعه ایشان را مردم هنوز به یاد دارند. او ۲۰ سال هر بار روز قدس

در باره فلسطین صحبت می‌کرد و هیچوقت مطلب تکراری نگفت و تحلیل به‌روز داشت.

این عضو شورای حزب مؤتلفه یادآور شد: او قدرت جذب بسیار زیادی داشت. در مجلس

ششم علیه ایشان اهانت و جوسازی شد. خیلی شجاعت و قدرت با حضور در محل

سالن در انتهای مراسم با فریاد مرگ بر فتنه گر، سعی در ایجاد درگیری با حاضران را داشتند.

به گزارش ایسنا، در پی این جریان صدماتی به ساختمان سالن اجتماعات پردیس

وارد شده است که شهرداری این شهر از اصلاح‌طلبان خواسته است این خسارت را

جبران کنند.

غفوری فرد تصریح کرد: درباره ریاست

جمهوری، ایشان هم احساس وظیفه کردند

و هم احساس اینکه می‌توانند این کار را انجام

دهند. از نظر شخص بنده ایشان این توانایی

را داشتند به هر حال رد صلاحیت شدن، من

از قول آقایان مناطق توری می‌گویم که تمدن

گرفتم با ایشان و گفتیم شما با شوروی

نگهبان صحبت کنید شاید مسئله حل شود

اما آقای هاشمی گفت نیازی به این کار نیست.

ایشان سخت‌ترین اثری از ناراحتی و شکواییه

همه ای‌ها دلیل بر انتشار اخبار کذب

نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، برادر مرحوم آیت‌الله‌هاشمی

رفسنجانی از برخی رسانه‌هایی که

می‌خواهند اتفاقات تاریخی تشییع آیت‌الله را

با انتشار اخبار کذب زیر سوال ببرند خواست،

و حدت‌شکن نباشند.

آقای خمینی مطلع بود.

## بیانیه مطبوعاتی کمیسیون مشترک برجام درباره برگزاری

نشست کمیسیون مشترک منتشر شد

# پایان مذاکرات وین در میان شایعات

ششمین نشست کمیسیون مشترک برجام در وین اما با این ادعا از سوی برخی رسانه‌ها که ایران از مواضع خود عقب نشینی کرده است همراه بود، برخی گفتند ایران قصد شکایت کردن از آمریکا را ندارد و بازم به قول و وعده‌هایی که آمریکا در این نشست داده است اطمینان کرد. در اینباره بسیاری از رسانه‌های اصولگرا هم نتایج این نشست را مبهم برمی‌شمرند

معاون ظریف اضافه کرد که این مصوبه‌ی کمیسیون مشترک برجام که محصول ماه‌ها مذاکرات کارشناسی توسط متخصصان سازمان انرژی اتمی کشورمان است، پس از ترجمه در سایت وزارت امور خارجه درج خواهد شد.

گفتنی است، روزنامه وال استریت ژورنال روز سه‌شنبه مدعی شد، ایران برداشتن گام‌هایی برای کاهش میزان ذخایر اورانیوم غنی‌شده خود به کمتر از سقف ۳۰۰ کیلوگرم را پذیرفته است.

اما تخت روانچی در گزارشی در اینباره نوشته است که مذاکره کننده آمریکا قول داده است که تحریم‌های ایسا جنبه عملی نداشته باشد و رئیس‌جمهور این کشور نیز مانع اجرایی شدن هر بخش از این تحریم‌ها خواهد شد. تخت‌روانچی همچنین اعلام کرده که معاونان دکتر ظریف نامه اعتراضی ایشان را به کمیسیون ابلاغ کردند و نام در دست بررسی قرار گرفت، امیدواریم با بد عهدی‌های آمریکا به شدت مقابله شود، نمایندگان ایران یک لحظه هم از پای نخواهند نشست.

### بیانیه

در آستانه اولین سالگرد اجرای برجام، در نشست کمیسیون مشترک برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بیانیه‌ای نیز صادر شد.

متن این بیانیه که از سوی هیئت‌های مذاکره کننده ایران و ۵+۱ صادر شده است، به این شرح است:

«ریاست کمیسیون مشترک متشکل از گروه ۵+۱ اتحادیه اروپا و ایران از طرف خانم موگرینی، نماینده عالی اتحادیه اروپایی، توسط خانم هلگا اشمید، رئیس امور خارجی اتحادیه، صورت پذیرفت و جلسه در سطح معاونان و مدیران سیاسی کشورهای عضو برجام بود.

کمیسیون مشترک مشخصا به منظور بررسی نگرانی‌های مطرحه از سوی ایران طی نامه مورخ ۱۶ دسامبر جناب آقای ظریف، وزیر امور خارجه ایران خطاب به خانم موگرینی، نماینده عالی اتحادیه اروپا، به عنوان هماهنگ کننده کمیسیون مشترک، تشکیل شد. طبق درخواست ایران، قبل از نشست کمیسیون مشترک یک نشست گروه کاری رفع تحریم‌ها نیز در سطح کارشناسی تشکیل گردید.

کلیه طرف‌های برجام مجددا بر تعهد قاطع خود به تداوم اجرای کامل و موثر برجام تصریح کردند. بیانیه‌ای نیز صادر شد که در آن عراقچی و رئیس هیئت مذاکره کننده کشورمان نیز با تکذیب خبر روزنامه وال استریت ژورنال، گفت: کمیسیون مشترک برجام در پایان جلسه خود همچنین با طرح ایران برای پاسکازي رسوبات از تاسیسات سازي نظنز موافقت کرد.

به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی گفت: براساس این طرح کلیه رسوبات مواد غنی‌شده که از لوله‌ها بیرون آورده می‌شوند، از شمول ۳۰۰ کیلو ذخایر مواد غنی‌شده ایران خارج شده و بدین ترتیب ایران قادر خواهد بود مواد بیشتری را غنی‌سازی کند.

### هلگا اشمید در دیدار با جابری انصاری:

## هدف گفتگو با ایران دستیابی به زمینه‌های پایان بحران سوریه است

معاون عربی و آفریقا وزارت امور خارجه، ظهر دیروز در بروکسل با دبیر کل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار که در ادامه رایزنی‌های قبلی ایران و اتحادیه اروپا در خصوص تحولات منطقه، از جمله بحران سوریه صورت گرفت، طرفین بر ضرورت یافتن راه حل سیاسی برای بحران سوریه و سایر بحران‌های منطقه تاکید کردند. هلگا اشمید، معاون مسئول سیاست

### پشت پرده حمله به زیبا کلام در فردیس کرج

برگزاری همایشی با موضوع حقوق شهروندی و مطالبات مدنی کرد که فرمانداری در تاریخ ۱۲ دی موافقت خود را با برگزاری اعلام کرد و به شهرداری و شورای تأمین هم این موضوع ابلاغ شد.

قبل از مراسم، یکی از شبکه‌های اجتماعی وابسته به جریان خاص در پیامی نوشت مطلع شدیم که مجمع به اصطلاح اصلاح طلبان شهرستان فردیس در اقدامی قابل تأمل اقدام به دعوت از شخصیتی کرده که حتی خود اصلاح طلبان هم از این شخص اعلام‌آزار کردند به نام صادق زیباکلام، آن هم در سالن اجتماعات شهرداری منطقه ۳ فردیس. لذا، شهرمشکن دشت و شهرستان فردیس اجازه لفاظی و

### اعلام موضع وزیر خارجه پیشنهادی ترامپ نسبت به ایران

رکس تیلرسون وزیر خارجه پیشنهادی ترامپ، با حضور در کمیته روابط خارجی سنا به شفاف‌سازی سیاست‌های خود به عنوان وزیر خارجه آتی دولت ترامپ در صورت تأیید در سنا پرداخت. او در بخشی از سخنان خود در مورد ایران با طرح این ادعا که «ایران و کره‌شمالی کشورهایی هستند که خطر ایجاد می‌کنند»، گفت: شرایط درباره ایران مناسب نیست و آن‌ها به وعده‌هایی که می‌دهند عمل نمی‌کنند. به گزارش ایسنا، این در حالی است که از زمان اجرایی شدن برجام تاکنون براساس گزارش‌های مختلف آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) و ادعای مقامات



یاهو گوئی منافقین غرب زده تپوع آور را نخواهند داد. شب قبل از مراسم نیز افرادی ناشناس پرچم

### پاسخ محمدهاشمی به شایعات درباره تابوت آیت‌الله

محمدهاشمی به شایعاتی درباره تفاوت تابوت آیت‌الله و خالی بودن تابوت هنگام مراسم تشییع پاسخ داد. محمدهاشمی برنامه تلویزیونی «حالا خورشید» اعلام کرد: این موضوعات تنها حاشیه‌سازی‌های بی‌مورد است و اصلا تعصبات ندارد. وی در پاسخ به سئوالی درباره «تعصیب قفل‌های تابوت به عکس اقامه نماز و پس از آن» بیان داشت: تابوت هنگام نماز با تابوتی که در خیابان روی ماشین حمل پیکر بود، کاملا متفاوت بود و ما در این زمینه حرفی نداریم. او در ادامه اظهارداشت: با توجه به تجربه‌ای که زمان تشییع پیکر امام خمینی (ره) وجود